PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 008/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITA-
LARES.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

AVISO DE RESULTADO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de
suas atribuições legais, torna público que foi decidido
pela aceitabilidade do Item 18 da proposta financei-
ra da empresa VALMIR BARBOSA DE MORAIS
– ME. Por último, comunica o resultado da análise
da documentação de habilitação. Empresas habilita-
das: FANEM LTDA - CNPJ 61.100.244/0001-30;
DENTALMED COMÉRCIO E REPRESENTA-
ÇÕES LTDA - CNPJ 16.826.043/0001-60; CRM
COMERCIAL LTDA ME - CNPJ 04.679.119/0001-
93; SISMATEC IND. E COM. DE EQUIP. HOSP.
LTDA - CNPJ 78.380.987/0001-04; CENTRO
OESTE HOSPITALAR EIRELLI EPP - CNPJ
10.983.327/0001-84; e, VALMIR BARBOSA DE
MORAIS – ME. Macaíba/RN, 19/05/2015. Mileni
Pessoa. Pregoeira/PMM.

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2015

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Ma-
caíba/RN, no uso de suas atribuições legais,
torna público que após a análise da documenta-
ção apresentada e relatório de inspeção emitido
pelo Fundo Municipal de Saúde foi decidido
pela habilitação das empresas Sociedade Médi-
ca Patuense Ltda – ME e DNA Center S/S Ltda.
Macaíba/RN, 20 de Maio de 2015. CPL/PMM.

PORTARIA Nº 244/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, II
do Texto Magno Brasileiro.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de man-
ter as atividades da Administração Pública Municipal

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada a Senhora SAMARA VERÔNI-
CA BATISTA GARCIA, inscrita no CPF/MF sob o nº
009.789.164-92, como membro do Conselho Tutelar
dos Direitos da Criança e do Adolescente para substi-
tuir a Conselheira BRUNA DANIELLY DOS SAN-
TOS que gozará de licença gestante (maternidade),
nos moldes determinados na Constituiçao Federal e
Legislação infraconstitucional pertinente.

Art. 2º - O exercício da função de conselheiro tutelar
será remunerado, mediante subsídio equivalente ao
cargo CC-3, da Administração Municipal, com a qual
não será estabelecido qualquer vínculo empregatício,
de acordo com o Artigo 20 da Lei nº 1070/2002.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 17 de maio de 2015.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

ANO VI – N° 800 - Macaíba-RN, quarta-feira, 20 de maio de 2015

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

PORTARIAS

AVISOS

www.prefeiturademacaiba.com.br

Espaço
não utilizado

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal
de Macaíba - Site: www.prefeiturademacaiba.com.
br
Jornalista responsável: Sérgio Silva do Nascimento
Reg. Prof. 001777-RN
Edição, Diagramação e Distribuição:ASSECOM -
Assessoria de Comunicação de Macaíba Email: asse-
com@prefeiturademacaiba.com.br

ANO VI – N° 800 - Macaíba-RN, quarta-feira, 20 de maio de 2015 2

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

PODER LEGISLATIVO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

www.prefeiturademacaiba.com.br